
UCHWAŁA NR XVII-98/2020
RADY GMINY WIERZBICA

z dnia 20 marca 2020 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/174/2014 Rady Gminy Wierzbica z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbicy, w treści Statutu wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzbicy zwany dalej „Ośrodkiem” 
działa na podstawie:

1) uchwały Nr XI-39/90 Gminnej Rady Narodowej w Wierzbicy, z dnia 30 marca 1990 r. w sprawie 
celowości utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzbicy;

2) postanowień Statutu oraz innych aktów prawnych dotyczących jego działalności”.

2. § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9.1. Strukturę organizacyjną Ośrodka, ustala kierownik w regulaminie 
organizacyjnym z uwzględnieniem ust. 2.

2. W ramach struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej wyodrębnia się Klub Senior + .

3. Kierownik Ośrodka nadaje Klubowi Senior+ regulamin, w którym określa jego organizację, zasady 
funkcjonowania i korzystania z niego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica

Zdzisław Muszański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2020 r.

Poz. 2100


		2020-03-31T13:03:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




